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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta Kevasta annetun lain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Finanssivalvonta kiittää mahdollisuudesta lausua otsikon mukaisessa asiassa. 

Esityksen mukaan sen tavoitteena on mahdollistaa hyvinvointialueiden edustus sekä Kevan 
valtuutettujen että hallituksen kokoonpanossa. Lisäksi tavoitteena on mahdollistaa Kevan 
jäsenyhteisönä jo olevien ammattikorkeakouluosakeyhtiöiden säilyminen Kevan jäsenyhteisönä 
vuoden 2025 jälkeenkin siihen saakka, kunnes lisäeläketurvaan oikeutetut henkilöt ovat 
eläköityneet.

Luonnoksessa esitetään muutoksia valtuutettujen ja hallituksen kokoonpanoon siten, että kunta- ja 
hyvinvointialuevaalien yhteistulos otettaisiin jatkossa huomioon kuntien ja hyvinvointialueiden 
edustajia valittaessa. Muutos vaikuttaisi valtuutettujen kokoonpanoon vuodesta 2025 lukien, koska 
hyvinvointialueet on vasta muodostettu ja niiden yhteinen kannanmuodostus sekä 
ehdokasasettelusta sopiminen vaatii aikaa. Hallituksen valinnassa muutos soveltuisi jo vuonna 2023 
Kevan seuraavaa hallitusta valittaessa.

1 Finanssivalvonnan näkemys esityksen sisällöstä

Finanssivalvonnan tehtävänä on valvoa Kevan rahoitustoiminnan suunnittelua ja Kevan varojen 
sijoittamista. Sijoitustoiminta muodostaa merkittävän osan Kevan toimintaa, Kevan vastatessa muun 
ohella kunta-alan henkilöstön eläkevarojen sijoittamisesta.

Kevalain mukaan hallituksessa on oltava hyvä sijoitustoiminnan asiantuntemus. Valtuutetuille ei ole 
laissa säädettyjä vaatimuksia sijoitustoiminnan osaamisesta. 

Finanssivalvonta toteaa, että Kevan sijoitustoiminta on osa Kevan lakisääteistä tehtävää ja siihen on 
yhteydessä sijoitustoiminnan suunnittelun, hallinnon ja erityisesti hallituksen sijoitustoimintaa 
koskevan päätöksenteon ohella mm. riskienhallinta, sisäinen valvonta ja tilintarkastus. Hallituksen 
asiantuntemuksella myös sijoitustoiminnasta on vaikutusta Kevan tehtävän hoitamiseen 
kokonaisuutena. 



Lausuntopalvelu.fi 2/2

Finanssivalvonta kiinnittää huomiota siihen, että Kevan hallitukselta laissa edellytettävän 
sijoitustoiminnan osaamisen sekä hallituksen ja valtuutettujen tehtävistä johtuvan muun 
käytännössä riittävän osaamisen tarve ja edellytykset olisi syytä saattaa ennen henkilöiden valintaa 
ehdokkaita asettavien tahojen tietoon. Näin voitaisiin osaltaan pyrkiä varmistamaan, että valituksi 
tulevilla henkilöillä olisi riittävä osaaminen Kevan hallituksen tehtävien hoitamiseen ja erityisesti 
sijoitustoimintaa koskevien päätösten tekemiseen sekä toisaalta Kevan valtuutetuilla mm. 
hallituksen toiminnan valvomiseen. 

Finanssivalvonta katsoo, että esitysluonnoksessa olisi em. syistä perusteltua ottaa huomioon, miten 
laissa edellytetty ja muu hallituksen ja valtuutettujen tarvitsema riittävä osaaminen varmistetaan 
myös käytännössä ehdokkaita asetettaessa ja valittaessa.  
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